МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

« 20 » марта  2024 г           № 125

                                         г.  Нижний Новгород

    ┐

    О внесении изменения

     в приказ №  602 от 01.12.2023

 В связи с установкой газового оборудования в общежитии № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в П.1,  изложив его в новой редакции:

«1. Установить  с 01.01.2024 ежемесячную плату  за  проживание  в жилых помещениях

(№№ 26,33,35,37,42,43,45,47,51,52,53,55,56,61,62,66,71,73,74,75,81,82,83,87,92,94,95,96)

общежития №5  НГТУ для  обучающихся  в следующих размерах:

Общеж

ития

Плата

за

наем

Коммунальные услуги

в том числе

отоплен

ие

горячая

вода

холодная

вода

водоо

тведен

ие

*электр

оснабж

ение

**газо

снабж

ение

Обра

щение

с

тверд

ыми

комму

нальн

ыми

отход

ами

№5 142,25 148,08 221,04 84,07 98,49 197,57 78,42 27,31

*    Обучающиеся, проживающие в комнатах, оборудованных индивидуальными приборами учета

электроэнергии, плату за электроэнергию производят согласно показаний приборов учета.

**  Плата за газоснабжение вносится непосредственно обучающимися ресурсоснабжающей

организации на основании открытых лицевых счетов.»

2.  Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ  на

официальном сайте НГТУ.

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  В.Е.Кочешков

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                               Начальник управления

                    студенческого городка

       А.В. Назаренко

         Председатель профкома
         студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева